
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

15 33 2 11 6 12

25

2
19

3
20

10
22

12
24

16
25

18
Auszeit

Ende
19:26

B  Münster R

I II III IV V VI Punkte

16 6 15 7 8 9

1113 5

8:20 8:20

╳
6

1
7

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

2:7
4:15

S
A
T
Z

2

Start
19:29

B  Münster S

I II III IV V VI Punkte

16 6 5 10 8 9

1513 7 15

8:16 12:19 8:16

14:21 14:21
0
6
15

1
7

2
9

3
12

4
13

5
14 Auszeit

5:10

Ende
19:51

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

12 15 33 2 11 6

2514 3

20:13 20:13

24:15 24:15
╳
12
23

1
13
25

3
16

5
17

6
19

8
21 Auszeit

17:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:57

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

15 33 2 11 6 12

25

2
14
23

5
15
24

7
16
25

10
17

11
21

12
22 Auszeit

16:14

Ende
20:19

B  Münster R

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 10 6 13

199 15

12:16 12:16

16:22 16:22
╳
9
17

1
11
18

3
12
19

4
14

6
15

8
16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  Allianz MTV Stuttgart vs. USC Münster B

Spiel 2052 04.12.2024 19:00 Uhr

SCHARRena Stuttgart
70372 Stuttgart

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Stuttgart 12/14

1 Koskelo, Roosa X

2 ★ Morrissette, Brela… X
3 Bozic, Milana X
6 Stautz, Antonia X
7 Robinson, Madelyn

8 Reesink, Florien
10 Knollema, Jolien
11 Martin, Pauline X
12 Varela, Lucia X
14 Veltman, Kelsey X

15 Krenicky, Charlotte X
33 Segura Palleres, Maria X

A  Libero

1 Koskelo, Roosa X
8 Reesink, Florien

A  Offizielle

T Bitter, Konstantin

CT Dalqvist, Per-Erik
SC Raßhofer, Vitus
A Zieger, Frank Stefan
P Schweser, Celine

C

B  Münster 11/14

1 Molenaar, Pippa X
2 Schaefer, Lara-Marie X
5 Entius, Rosa X
6 ten Brinke, Marije X

7 Kömmling, Elena X
8 van Clewe, Luisa X
9 Jordan, Emilia X

10 ★ Strothoff, Amelie X
13 Fernau, Pia X

15 Kirchhoff, Mia X
16 Mogensen, Mikala X

B  Libero

1 Molenaar, Pippa X
2 Schaefer, Lara-Marie X

B  Offizielle

T Pack, Matthias
SC Maleki, Kiyarash
P Lingenfelser, Consta…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Nach Rücksprache mit beiden Mannschaften,  Spielbeginn 19:10 Uhr,
wegen Problemen bei Einlass der Zuschauer. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Stuttgart Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 11 0 2 2
1 4 1 25 2 22 15 0 5 1
1 0 1 25 3 22 19 0 4 0

4
5

2 4 3 75 70 45 0 11 3
Start: 19:00 Ende: 20:19 Dauer: 1:19

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann, Maximilian 1 Härtel, Martin
2 Seiter, Bernd DE 2 Fortu, Victor Dragos

Schr. Wehle, Luisa
Assist. Glaß, Holger

Dokument erstellt: 04.12.2024 20:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


