

1. Bundesliga Frauen

Frauen

(A) Allianz MTV Stuttgart vs. USC Münster (B)

Spiel 2052

04.12.2024 19:00 Uhr

SCHARRena Stuttgart 70372 Stuttgart



11/14

			S		art :00		(A) Stu	uttgar	t	S		de :26		ВМ	ünster		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē			Ŧ	15	33	2	11	6	12		16	6	15	7	8	9	
Ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25			13			5	11
Aufstellung		Spielstand	Z										8:20			8:20	
\vdash			4														
		1. 5. 2. 6.	1	2 19	3 20	10 22	12 24	16 25	18	Auszeit	X	1	2 9	3 10	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden		•	פו	20	22	24	2)			0	,	9	10	1		2:7 4:15

S	Start B Münster						S	Ende 19:51			A Stuttgart					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
\Box	16	6	5	10	8	9		12	15	33	2	11	6			
<u> </u>			(3)	7		(15)	15		14)			3		25		
Z			8:16	12:19		8:16			20:13			20:13				
			14:21			14:21			24:15			24:15				
	0 0(1 7	2 9	3 12	4 13	5 14	Auszeit	X 12		3 16	5 17	6 19	8 21	Auszeit		
	9						5:10	23	23					17:12		

				S		art :57	(A) Stı	uttgar	t	S		de :19		Вм	ünster		R
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung Spielernr.		ellung 🔽		33	2	11	6	12		7	8	5	10	6	13		
Aufstellung			Spielernr.								25			9			15) 1	19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand Z										12:16			12:16	
														16:22			16:22	1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6. 3	3	2 14	5 15	7 16 25	10 17	11 21	12 22	Auszeit	_	1 11	3 12 19	4 14	6 15	8 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24	25)				16:14	17	18	19)				

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Stuttgart

C Koskelo, Roosa

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

| S | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | I | II | III | IV | V | VI | Punkte | II | III | IV | V | VI | Punkte | II | III | IV | V | VI | Punkte |

★ Morrissette, Brela.. 1 Molenaar, Pippa Bozic, Milana Schaefer, Lara-Marie Stautz, Antonia Entius, Rosa Robinson, Madelyn ten Brinke, Marije Reesink, Florien © Kömmling, Elena Knollema, Jolien 8 van Clewe, Luisa Martin, Pauline 9 Jordan, Emilia Varela, Lucia 10 ★ Strothoff, Amelie Veltman, Kelsey 13 Fernau, Pia Krenicky, Charlotte Kirchhoff, Mia 33 Segura Palleres, Maria, IX 16 Mogensen, Mikala

12/14

B Münster

Sanktionen V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

BemerkungenAusrichter: Nach Rücksprache mit beiden Mannschaften, Spielbeginn 19:10 Uhr, wegen Problemen bei Einlass der Zuschauer.

	(A	.) St	utto	ıart	Μi	inste	er (B)		၁၁	Segura Palleres, Maria		ď	Mogeriseri, Mikaia	Λ	
Α	W	G	Р		Dauer	Р	G	W	Α	A) Libero		R) Libero		
0	0	1	25	1	26	11	0	2	2	1	C Koskelo, Roosa	Χ	D Libero			
1	4	1	25	2	22	15	0	5	1	8	Reesink, Florien		1	Molenaar, Pippa	Х	
1	0	1	25	3	22	19	0	4	0	A	Offizielle		2	Schaefer, Lara-Marie	Х	
				<u>4</u>						$\overline{\top}$	Bitter, Konstantin	Bitter, Konstantin) Offizielle		
2	4	3	75		70	45	n	11	3	СТ	Dalqvist, Per-Erik		9)	Offizielle		
Si				Ende:	20:19					SC	Raßhofer, Vitus		Т	Pack, Matthias		
_					/ Stutte				3:0	Α	Zieger, Frank Stefan		SC	Maleki, Kiyarash		
					P	Schweser, Celine		Р	Lingenfelser, Consta							

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Baumann, Maximilian	1	Härtel, Martin	
2	Seiter, Bernd	2	Fortu, Victor Dragos	
		Schr.	Wehle, Luisa	
			Assist.	Glaß, Holger

Dokument erstellt: 04.12.2024 20:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP